Homo conuincitur se post greges. fol. 132. col. j. A.
Homo ratione uigens & ratione nō uiuens, bestis quodā modo bestialis uidetur. fol. 150. col. ij. C. f.
Homo uirtutis prouidebit semper bona, non tantum coram deo, sed etiam coram hominibus. fol. 128. col. j. A.
Homo qualiter in hominē rediisse dicitur. fol. 156. col. j. B.
Hoiem illū que unctio spiritus miserata deuio perfundere sua benignitate digna, is cōfirmo reuertit in hominē, & aliquid melius à gratia quam à natura recipit. fol. 156. col. j. D.
Homines non arbores amat homo deus. fol. 167. colum. j. prin. Vt planē.
Homini ad oēm iustitiā sufficit solum habere propitium cui soli peccauit. fol. 139. col. j. C.
Homo exterior per faciem cognoscitur, interior uero per uoluntatem. fol. 38. col. ij. D.
Hoiēs secularibz nego. de diti, qb? alsimulant. fa. co. j. B. Hō an aduētū sedebat i tenebris. fol. 37. col. ij. D. Sedebas.
Homo ut piē cōdesceat proximo, cōsideret seipsum. fol. 155. col. iij. C.
Homo iunior filius dicitur propter naturam deprauatā. fol. 156. col. j. prin. Hinc homo.
Homo propter peccatum est paratior ad indignandum quam ad compatiendum. Ibidem.
Homo perfectus, cautus sibi, placens deo, utilis suis. fol. 165. col. ij. A.
Hominis perfectio continentia sibi, innocentia proximo, patientia utriq. fol. 175. col. j. A.
Homo discit obedire, discit terra subdit, discit puluis obtēperare. fol. 5. col. j. me. Discit.
Homo à deo non à se creatur, sanatur, saluatur. fol. 267. col. iij. me. Creatis.
Homo uetus erat aliquando in nobis preuaricator tam in manu quam in ore & in corde. fol. 300. iij. B.
Homo nouus contra facinus in manu habet innocentia & c. Ibidem.
Homo aduerte & limus es, & non sic superbus quia deo iunctus, & non sis ingratus. fol. 1. col. ij. me. Aduerte.
Homo utiuit in uerbo quod procedit de ore dei. fol. 14. col. j. prin. Confirma.
Homo primus munus fuit sigillo dūmo, & accedet post finis latro sigillum freget. fol. 15. col. j. prin. Ab anima.
Homo primus transgressus est modum sibi præfixum. fol. 17. col. ij. prin. Culsimum.
Homo miser qui totus pergens in ea q̄ foris sunt ignarus est interiorum suorum. fol. 24. col. ij. D.
Homo qui nunquam à propria uoluptate recedit culpaf. fol. 77. col. iij. prin. Vx hominū.
Homo animal est oneriferum. fol. 79. col. iij. me. Graue.
Homo primus amicus fuit quatuor uirtutibus. fol. 28. col. j. prin. Videre.
Homo ad laborem natus si refugit laborem, non facit ad quod natus. fol. 287. col. j. f. Quis enim.
Homo totus cecidit, solus resurgere nō potest simul. fol. 287. col. iij. me. Infelix.
Homines locum sanctificant, non locus homines. fol. 94. col. ij. f. Nusquam.
Homines prohdolor pl? ad ea que facta sunt quam ad id ad quod facta sunt se occupant. fol. 42. columna. j. f. Potentissimē.
Hominem sanctum que faciunt. fol. 60. col. ij. iij. me. Quia uestrum.
Homo q̄ loco dtaboli in paradisu[m] admittendus est, qualis esse & non esse debeat. fol. 61. col. j. prin. Propterea.
Homo descendens de Ierusalem in Iericho nō est abductus, sed in uia semel uisus relictus est. folio. 63. columna. j. f. Pepercisti.
Homo cur rectus etiam corpore factus fuerit. fol. 63. col. ij. me. Nam.
Homo uacare debet ad se & deum cognoscendum. fol. 72. col. ij. me. Vacate.